
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
SM.Qff.mK 

О внесении изменений и дополнений в Приказ 
от 24.04.2017 № 4169/1 «Об утверждении Положения 
о контрольно-пропускном и внутриобъектовом 

J режимах в СПбГУ» 

В связи с совершенствованием системы управления СПбГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о 
контрольно-пропускном и внутриобъектовом режимах в СПбГУ, 
утвержденное Приказом от 24.04.2017 № 4169/1 «Об утверждении 
Положения о контрольно-пропускном и внутриобъектовом режимах в 
СПбГУ» (далее - Положение): 

1.1. Подпункт 3.9.3.5 Положения изложить в следующей редакции: 
«3.9.3.5. Указанные списки обновляются в случае приема, перевода, 

увольнения работников или в связи с изменением должностных обязанностей 
соответствующих работников.». 

2. Начальнику Управления режима и охраны Миронову А.С. в срок до 
28.04.2018 довести настоящий Приказ до сведения сотрудников Управления 
режима и охраны СПбГУ. 

3. Начальнику Управления по связям с общественностью 
Зайнуллину Т.Т. обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте 
СПбГУ в течение одного рабочего дня с даты издания. 

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к 
заместителю ректора по безопасности Шарыгиной Е.П. 

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего 
Приказа направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Заместитель ректора по безопасности Е.П.Шарыгина 

mailto:org@spbu.ru

